RESULTADO DA ETAPA DE SELEÇÃO DE CURRÍCULOS

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL Nº 001/2024

A Sociedade Cooperativa Regional de Alimentos Bahia Ltda Frigbahia torna público o

RESULTADO PARCIAL do Processo Seleção de Pessoal nº 001/2024, realizado para selecionar 01

profissional para o cargo de ATEP, cuja função e atividades estão descritas no Termo de

Referência e conforme previsto no Termo de Colaboração firmado com a CAR proveniente do

Edital de Chamada Pública n° 001/2024.

Resultado:

• Keuli Oliveira Matos

• Weslei Lima Gonçalves

• Lucas Cabral de Miranda

Observações:

1. O resultado é parcial.

2. Os candidatos selecionados serão convocados para etapa de entrevista.

Detalhes da Entrevista:

      1. Data: 04/02/2025
      2. Horário: 13h30min às 16h30min
      3. Local: Virtual (O link de acesso será enviado com 10 minutos de antecedência)

Para informações adicionais, entre em contato com Wanderley Silva Gomes, pelo telefone 75

9940-9363 ou e-mail frigbahiabpa@gmail.com

Atenciosamente,

       Wanderley Silva Gomes
           Diretor Presidente

SOCIEDADE COOPERATIVA REGIONAL DE ALIMENTOS BAHIA LTDA.
Faz União KM 06, Zona Rural CEP: 44610-000 – Pintadas/BA

Telefax: 75 98138-0619 E-mail: frigbahia@gmail.com
www.frigbahia.com.br

mailto:frigbahia@gmail.com
http://www.frigbahia.com.br/